
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1967 15 Stb. 6

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

B E S L U I T  van 6 januari 1967, houdende wijzi- F. in het vierde lid wordt het aldaar vermelde bedrag van 
ging van het Octrooireglement.  ̂50, gewijzigd in f 75, ;

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, Koningin der N eder­
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 6 december 1966, no. 666/891 W.J.A.;

Overwegende, dat het wegens de stijging van de onkosten, 
verbonden aan de door de Octrooiraad te verrichten werk­
zaamheden, noodzakelijk is enige van de bedragen, vermeld 
in artikel 17 van het Octrooireglement (Stb. 1921, 1083) te 
verhogen;

Gelet op de artikelen 12, derde lid, 21, 22A, derde lid, 22D, 
eerste lid, en artikel 35, eerste lid, van de Octrooiwet (Stb. 
1910, 313);

De Raad van State gehoord (advies van 21 december 1966, 
no. 47);

Gezien het nader rapport van voornoemde Staatssecretaris 
van 2 januari 1966, no. 666/963 W.J.A.;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I
Artikel 17 van het Octrooireglement (Stb. 1921, 1083) 1) 

wordt als volgt gewijzigd:
A. in het eerste lid wordt het aldaar vermelde bedrag van 

f 120,— gewijzigd in f 150,— ;

B. in het tweede lid wordt het aldaar vermelde bedrag van 
f 100,— gewijzigd in f 120,—;

C. in het derde lid, onder a, worden de aldaar vermelde 
bedragen van f 1,— en f 1,50 gewijzigd in f4,— onderschei­
denlijk f 6,—;

D. in het derde lid, onder b, worden de aldaar vermelde 
bedragen van f 1,— en f 1,50 gewijzigd in f4,— onderschei­
denlijk f 6,— ;

E. in het derde lid, onder c, worden de aldaar vermelde 
bedragen van f 2,— en f 3,— gewijzigd in f 8,— onderschei­
denlijk f 12,—;

Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 2 december 1963 (Stb.

G. in het zevende lid wordt het aldaar vermelde bedrag 
van f 120,— gewijzigd in f 150,— ; de overige aldaar vermel­
de bedragen worden als volgt gewijzigd:

f 140,— wordt f 175,—
f 160,— 11 f 200,—
f 180,— 11 f 225,—
f 200,— 11 f 250,—
f 225,— 11 f 280,—
f 250,— 11 f 310,—
f 275,— 11 f 340,—
f 300,— 11 f 370,—
f 330,— 11 f 405,—
f 360,— 11 f 440,—
f 390,— 11 f 475,—
f 420,— 11 f 510,—
f 455,— 11 f 550,—
f 490,— 11 f 590,—
f 525,— 11 f 630,—
f 560,— 19 f 670,—
f 600,— 11 f 710,—

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 maart 1967.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State en de Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 6 januari 1967.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
L. J. M. VAN SON.

Uitgegeven de negentiende januari 1967.

De Minister van Justitie, 
SSTTRRUUYYCCKKEENN..


	stb-1967-6



